
Uchwała Nr XXXIV/281/2009 
Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 30 września 2009 roku 
 

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lubiszyn - obręb Marwice oraz obręb Baczyna i obręb Wysoka. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, ze zm.) Rada 
Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lubiszyn przyjętego uchwałą Nr XIII/99/00 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 28 kwietnia 2000 roku, 
zmienionego uchwałą Nr XXXVIII/293/06 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 31 sierpnia 2006 r. oraz 
uchwałą Nr XXXIX/305/06 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 września 2006 r. w sprawie zmiany 
Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lubiszyn, która 
obejmuje swym zasięgiem: 

1) działki o numerach ewidencyjnych: 253/4 i 253/6 w obrębie Marwice; 

2) działkę o numerze ewidencyjnym 132/2 w obrębie Baczyna; 

3) działkę o numerze ewidencyjnym 363 w obrębie Wysoka. 

 

§ 2 

Integralnymi załącznikami do niniejszej uchwały są kolejno: 

1) część tekstowa – ujednolicony tekst Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lubiszyn, stanowiący załącznik Nr 1; 

2) część graficzna, na którą składa się:  

a) rysunek Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lubiszyn, w skali 1:25000, stanowiący załącznik Nr 2, 

b) plansza „Ochrona środowiska i rekreacja (schemat)”, stanowiąca załącznik Nr 3. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 
Rady Gminy Lubiszyn 
(-) Eugeniusz Leśniewski 


